[image: image1.jpg]

Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Среднинского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 01.02.2023 г.                                                                                              № 6-р

р.п. Средний
О замене членов комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Среднинского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 23, 47 Устава Среднинского муниципального образования:
1. Внести в Распоряжение администрации Среднинского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 31 марта 2022 года № 19 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Среднинского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Среднинского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области (далее – комиссия):
заместителя председателя комиссии – Мельникову Марию Михайловну – заместителя Главы Среднинского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области;
члена комиссии – Гайворонскую Людмилу Владимировну – главного инспектора по планированию и формированию бюджета администрации Среднинского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области;
2) Включить в состав комиссии:

заместителя председателя комиссии – Афанасьеву Елену Владимировну – заместителя Главы Среднинского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области;
члена комиссии – Печерскую Евгению Владимировну – ведущего специалиста по благоустройству и землепользованию администрации Среднинского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Информационный бюллетень Среднинского муниципального образования» и разместить в сетевом издании «Официальный сайт городского поселения Среднинского муниципального образования» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://srednyadm.ru).

3. Распоряжение вступает в силу после дня официального опубликования.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднинского городского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                       М.А. Семёнова
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист по

экономической политике –

контрактный управляющий       ___________     __________   А.В. Новикова

тел. 8-902-57-60-245

в дело: __________
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

городского поселения                ____________  __________ Е.В. Афанасьева

Главный специалист

по юридическим вопросам

и нотариальным действиям       ____________  __________  Л.С. Цубикова
С распоряжением ознакомлены:___________  __________  Е.В. Печерская

РАССЫЛКА:

1 экз. – в дело;

1 экз. – в бухгалтерию;
1 экз. – на сайт